Dane aktualne na dzień: 16-01-2026 13:57
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/zasilacz-merawex-cameleon-zm12v10a-151b-12v-10a-p-26800.html
Zasilacz Merawex Cameleon
ZM12V10A-151B 12V 10A
Cena brutto 1 405,07 zł
Cena netto 1 142,33 zł
Numer katalogowy 29775
Kod producenta ZM12V10A-151B
Producent Brak
Opis produktu
Zasilacze Cameleon w wersji podstawowej, posiadają możliwość ustawienia przez użytkownika napięcia wyjściowego przełącznikiem
dostępnym od spodu obudowy i potencjometrem Uo dostępnym przez płytę czołową. Zakres regulacji potencjometrem wynosi ±5% wartości
ustawionej przełącznikiem.
Wszystkie zasilacze posiadają charakterystykę wyjściową typu UPI (stabilizacja napięcia, ograniczenie mocy i stabilizacja prądu) z dodatkowym
ograniczeniem prądu zwarcia do około 1/3 wartości prądu nominalnego. Rzeczywiste poziomy ograniczenia mocy i prądu są nieznacznie
większe od ich wielkości nominalnych. Charakterystyki ograniczenia mocy i prądu wyjściowego są automatycznie korygowane w dół w
przypadku przegrzania wnętrza zasilacza powyżej 75ºC. Zasilacze standardowo są wyposażone w sygnalizację świetlną oraz przekaźnikową.
Parametry techniczne
Moc 125W
Napięcie wyjściowe 12V nominalne
Napięcie zasilania 220V DC
Napięcie zasilania AC 230V
Prąd wyjściowy 10A
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold